II. Meşrutiyet sonrasında İttihatçıları
eleştirdiği hicivleri mevcuttur. 17 Şubat
1949'da vefat eden Boztepe, Cebeci
Mezarlığı’na defnedilmiştir.
Eserleri: Şiir: Siham- ı İlham (Mahmut
Bey Matbaası, 1921); Nedim Divanı
(İkdam Matbaası., 1340/1922); Âyine-
i Devran, (Orhaniye Matbaası.,
1342/1924); Mehtap, (Yeni Matbaa.,
1341/1925); Ağaç Kasidesi, (Cumhuriyet
Matbaası, 1931 (genişletilmiş yeni
baskısı: 1947).